
 
 
 

 

NIZ.272.TP.62.2021                                                                              Wadowice, 07.07.2021r.  

                                                            

Informacja z otwarcia ofert 

                                                                               

Informacja z otwarcia ofert z dnia 07.07.2021 r. w postępowaniu przetargowym  pn. 

Rozbiórka łącznika i sali gimnastycznej przy I Liceum Ogólnokształcącym im. Marii 

Skłodowskiej – Curie w Andrychowie oraz przebudowa i rozbudowa budynku szkoły o 

halę sportową z łącznikiem. znak NIZ.272.TP.62.2021. Powiat Wadowicki - Starostwo 

Powiatowe w Wadowicach 34-100 Wadowice, ul. Batorego 2, występując jako Zamawiający 

w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) przekazuje następujące 

informacje:  

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena –  60% 

Wydłużenie okresu 

gwarancji i rękojmi 

na roboty – 20%  

Skrócenie terminu 

wykonania 

przedmiotu 

zamówienia – 

20%  

1. 
Przedsiębiorstwo Budowlane CZĘSTOBUD Damian 

Świącik,  42-200 Częstochowa, al. Bohaterów Monte 

Cassino 40 

 14 671 207,10 zł 84 m-ce  60 dni 

2. 
Przedsiębiorstwo Budowlane „DOMBUD” Sp. Akcyjna, 

40-059 Katowice, ul. Drzymały 15 
 19 051 575,41 zł 84 m-ce  60 dni 

3. 
KiK Sp. z o.o. Sp. k., 

63-500 Ostrzeszów, ul. Sportowa 6a 
13 823 560,35 zł 84 m-ce 12 m-cy 

4. 
Texom Sp. z o.o., 

31- 548 Kraków, al. Pokoju 1 
 12 862 989,45 zł 84 m-ce  60 dni 

5. 
GRUPA STEF-BUD Sp. z o. o., 

32-109 Pałecznica, Winiary 66 
18 230 278,07 zł 84 m-ce  60 dni 

6. 

Konsorcjum: Lider – PBO Śląsk Sp. z o.o.,  

41-208 Sosnowiec, ul. Wojska Polskiego 136a 

Członek konsorcjum – WODPOL Sp. z o.o., 

34-300 Żywiec, ul. Ks. Pr. St. Słonki 24 

17 530 000,00 zł 84 m-ce  60 dni 

7. 
Przedsiębiorstwo Budowlane Sikora Wojciech Sikora, 

34-400 Nowy Targ, os. Niwa 103a 
 11 998 981,12 zł 84 m-ce  60 dni 

8. 
INTRAVI Sp. z o. o. Sp. k., 

34-300 Żywiec, ul. Komorowskich 22 
13 899 000,00 zł 84 m-ce  60 dni 

 
 

 
 

 

Otrzymują: 
1. https://powiatwadowicki.pl/ogloszenia-o-przetargach/ 

2. a/a (DP) 

https://powiatwadowicki.pl/ogloszenia-o-przetargach/

